Volumus etiam, quod quotiens ipsum hospitale vacare 
contigerit in futurum, pr*fati decanus et capitulum, qui pro 
tempore fuerint, tanquam patroni dicti hospitalis custodiam 
ejusdem habeant, ipsius vacatione durante. Quodque cano¬ 
nici dicti hospitalis, ipso vacante a. dictis decano et capitulo 
petant, ut a patronis licentiam eligendi, et post celebratam 
electionem, electum eisdem decano et capitulo, in domo 
eorum capitulari praesentent, ut ad eorum petitionem suum 
assensum electioni pr*beant, et electo; ipsumque electum 
nobis et successoribus nostris, sine more dispendio, pr*fati 
decanus et capitulum per literas suas pr*sentent, per nos et 
successores nostros canonice confirmandum, subjectione dicti 
hospitalis ac nostris, jure et dignitate episcopalibus, nobis et 
successoribus nostris, in omnibus aliis semper salvis. Juri 
vero archidiaconali domini archidiaconi Londonensis, eidem 
et suo archidiaconatui, in personis, locis, et rebus, dictum 
hospitale contingentibus, tam de jure, quam de consuetudine 
debitis ac etiam consuetis, per pr*missas mutationem, inno- 
vationem, subductionem et ordinationem, non intendimus in 
aliquo derogare. 

C*tera insuper omnia et singula in fundatione dicti 
hospitalis, per pr*fatum ipsius fundatorem; necnon per 
bon* memori* dominum Stephanum nostrum pr*decessorem 
pr*dictum, ordinata, disposita, et statuta; tam quoad hospi- 
talitatem pauperum, et ipsorum numerum, quam quoad alia; 
dum tamen pr*sentibus contraria non existant, volumus in 
suo robore permanere; ac has nostras immutationem, sub¬ 
ductionem, et ordinationes, pr*cipimus futuris temporibus 
inviolabiliter observari. In cujus rei testimonium sieillum 
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nostrum fecimus hiis apponi. Data apud Hadham, quarto 
nonas Novembris anno Domini M.ccc.xl. et consocrationis 

nostrae, primo. 

NUM. IV. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

Elsing Spittell Priorat’ infra Civitatem London’. 
£ s. d. 

London—Firma terr’ et tent’ infra precinct’ 13 0 0 
London—Redd’ ten’ in Philippe Lane . 13 10 0 
London—Firma terr’ et ten’ in paroch’ de 
Aldermanbury.17 5 10 

London—Firma ten’ in Bassingeshawe . 2 0 0 
London—Firma ten’ in S’ Laurence Lane . 29 0 0 
London—Firma ten’in Iremonger Lane. 10 11 8 

London—Firma ten’ in Honyne Lane 
juxta Chape . . • • • .113 4 

London—Firma ten’ in Bowe Lane . 18 15 0 
London—Firma terr’ et ten’ in le Pultrey . 7 15 4 
London—Firma ten’ in paroch’ Sci Se- 
pulchri. . 3 10 10 

London—Firma ten’ in paroch’ Omnium 
Sanctorum ad fenum .... 

London—Firma ten’ in le Old Chaunge . 
London—Redd’ de Johe Jenkyns 
London—Firm’ ten’ in Watling-Strete . 
London—Firm’ ten’ in paroch’ S’ Dun- 

stani et Omn’ Sanct’ Barking 
London—Firma ten’ in Graschurch-strete 
London—Firma ten’ extra Busshopesgate . 
London—Firm’ ten’ in White Crosse-strete 
London—Firma ten’ in Friday-strete . 

Herf’ 
Stansted Thele—Redd’ ten’, &c. 
Amewell—Redd’ terr’, &c. 
Hoddesdon—Redd’ ten’ 

Essex’ 
Chelmsford—Firma ten’ et terr’. 
Buingifford—Maner’ .... 

Midd’ 
Hendon—Firma un’ domus 
London—Aldermanbury rectoria . 

£ s. d. 

29 12 8 
10 10 0 
4 0 0 
5 0 0 

7 17 4 
11 1 8 

1 12 0 
0 4 0 

0 14 2 

7 17 4 
0 8 7 
3 8 8 

6 17 4 
10 0 0 

3 6 8 
16 0 0 

Hospital tn tlje parts!) of Bcriuttg Cljttrd), near tfje 
' Coiner, usually called Benton’s hospital. 

THE History of this Hospital is told in very few 
words. Robert de Denton a clergyman, in the year 1369, 
obtained the King’s licence to found an Hospital in honor of 
the Virgin Mary within the parish of Berkyng Chirche (now 
Allhallow’s Barking) for such poor priests or other poor men 
and women as should be distracted, till they got well again 

and recovered their wits and memory. This good design 
could not then be brought to bear; so that the said Mr. 
Denton was obliged to change his mind, and give the 
mesuages he designed for this Hospital to St. Catherine near 
the Tower toward the maintenance of a chantry priest.* 

Hospital* In parorijta tie BnluugCljltd)*, jujta 
Cumin Houti. 

NUM. I. 

De Fundatione ejusdem ibidem designata. 

[Pat. 44 Edw. III. 2, m. 12.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Lic&t, &c. de 
gratia tamen nostra speciali, et pro xls. quos dilectus nobis 
Robertus de Denton capellanus nobis solvit, concessimus et 
licentiam dedimus, pro nobis et hseredibus nostris, quantum 
in nobis est, eidem Roberto, quod ipse quoddam hospitale 
sive domum, infra mesuagium suum in parochia de Berkyng- 
Chirche in civitate Lond. pro inhabitatione pauperum sacer- 
dotum, et aliorum virorum ac mulierum in eadem civitate, 
qui in frenesim subito ceciderint et memoriam amiserint, 
quousque de infirmitate convaluerint et sanam memoriam 
recuperaverint, moraturorum, fundare; et unum oratorium 
in eodem hospitali sive domo in honore gloriosae Virginis 
Marite, pro divinis ibidem celebrandis facere, et mesuagium 
illud, ac unum aliud messuagium cum pertinentiis in paro¬ 
chia S. Laurentii de Pounteneye in eadem civitate; quae 
quidem messuagia de nobis tenentur in burgagium, sicut et 
tota civitas Lond. certis capellanis, pro divinis ibidem cele¬ 
brandis, vel aliis personis secularibus, regularibus, vel con- 
versis quibuscunque voluerint, pro aliis operibus pietatis 
ibidem juxta ordinationem et dispositionem ipsius Roberti, 
prout melius sibi placuerit faciendis, dare et assignare possit. 
Habenda et tenenda eisdem capellanis, &c. juxta ordina¬ 
tionem et dispositionem ipsius Roberti, prout eidem Roberto 
melihs placuerit faciendum; viz. dictum messuagium in 
parochia de Berkyng-Chirche, pro inhabitatione sua et dic- 
torum infirmorum; et dictum messuagium in parochia S. 
Laurencii, in auxilium sustentationis suae et ipsorum infir¬ 
morum imperpetuum, &c. In cujus, &c. T. rege apud 
Westm. 8 die Julii. 

NUM. II. 

Carta Regis Ricardi Secundi, per quam Messuagia preefato 
Hospitali designata, Hospitali S. Katherince, juxta 
eundem Turrim, assignantur. 

[Pat. 2 Ric. II. p. 1, m. 38.] 

Rex, &c. Sciatis, quod cum dominus E. nuper rex 
Anglise, avus noster, per literas suas patentes, &c. conces- 
sisset et licentiam dedisset, &c. Roberto de Dentone capel- 
lano, quod ipse quoddam hospitale sive domum, infra mes¬ 
suagium suum in parochia de Berkyng-Chirche in civitate 
nostra Lond. pro inhabitatione pauperum sacerdotum et 
aliorum virorum ac mulierum in eadem civitate, &c. et mes¬ 
suagium illud, ac unum aliud mesuagium cum pertinentiis in 
parochia S. Laurencii de Pounteneye in eadem civitate, &c. 
certis capellanis, pro divinis ibidem celebrandis, &c. assignare 
posset. Habenda, &c. eisdem capellanis, &c. imperpetuum, 
&c. Jamque praefatus Robertus nobis supplicaverit, ut cum 
literae praedictae nondum sortitae sunt effectual, ipseque pro- 
positum suum in hac parte commutare intendat. Velimus 
concedere, quod ipse praedictum mesuagium cum pertinen¬ 
tiis in parochia de Berkyng-Chirche, ac quoddam aliud me¬ 
suagium eidem mesuagio contiguum, quod quondam fuit 
Richardi Turke, cum pertinentiis in eadem parochia, quod 
similiter tenetur in burgagium, loco praedicti mesuagii in 
parochia S. Laurencii praedicta, dare possit et assignare di- 
lectis nobis in Christo magistro, fratribus, et sororibus hospi- 
talis S. Katerinae juxta Turrim Lond. habendum et tenen¬ 
dum sibi et successoribus suis in auxilium sustentationis 
cujusdam fratris capellani, habitum ibidem portantis, divina 
singulis diebus in ecclesia hospitalis praedicti, pro salubri 
statu ipsius Roberti, quamdiu vixerit, et pro anima sua, et 
animabus omnium fidelium defunctorum, per ipsum magi- 

* Tanner, Notit. Monast. Midd. viii. 36. 
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strum, fratres et sorores in dicto hospitali, ultra numerum 
ibidem primitds ordinatum, inveniendum, celebraturum im- 
perpetuum. Nos pro xxs. quos prsefatus Robertus nobis 
solvit in hanaperio nostro, concessimus et licentiam dedimus, 
pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, eidem 
Roberto, quod ipse dicta duo mesuagia cum pertinentiis, &c. 

dare possit, &c- praefato magistro, fratribus et sororibus. 
Habenda et tenenda sibi et successoribus suis in auxilium 
sustentationis dicti fratris capellani, divina singulis diebus in 
dicta ecclesia hospitalis praedicti celebraturi, in forma prae- 
dicta imperpetuum, &c. In cujus, &c. T. rege apud 
Westra. xx. die Julii. 

hospital of Intijc, m Ittnt. 
IN the royal licence which Dugdale has printed for the 

foundation of this Hospital, the King allows a foundation 
to be endowed for fourteen poor persons. Thorpe, in his 
Registrum RofFense, has printed the foundation Charter 
itself, whence it appears that Hamo bishop of Rochester and 

the commonality of the Port of Hithe jointly founded this 
Hospital, and dedicated it to St. Andrew, for the maintenance 
of ten poor men and women, who were to receive, besides 
clothing, four pence weekly.1 

Ifospttalf tic $)ctl)c, tn agio Canttano. 
Licentia Regis Edwardi Tertii Hamoni Episcopo Roffmsi, 

pro Fundatione ejusdem. 
[Pat. 16 Edw. III. p. 1, m. 8.] 

Rex, &c. Sciatis quod de gratia nostra speciali, con¬ 
cessimus et licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus 
nostris, quantum in nobis est, venerabili in Christo patri 
Hamoni episcopo Roffensi, quod ipse in solo suo proprio, 
quod nunc habet in villa de Hethe, vel quod imposterum 

habere poterit, facere possit et fundare quoddam hospitale, 
juxta ordinationem ipsius episcopi, pro mora et sustentatione 
xiii. pauperum, pro benefactoribus suis ; ac pro nobis et 
Philippa regina Angliae, consorte nostra carissima; necnon 
pro liberis et haeredibus nostris specialiter oraturis ; statuto 
de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis 
edito non obstante. In cujus, &c. T. rege apud West, 
x. die Maii. 

hospital at Iiolbcrijr, tn Htncolnsljtrc. 
THIS Hospital was founded about the year 1351 by 

Sir John de Kirketon, Knt., for a Warden and fifteen poor 
persons, to the honour of All Saints. It was situated near 
the parish Church of Holbeche, where the Chequer Inn 
stood in Dr. Stukeley’s time, if it is not yet standing. 

The only Record which Tanner refers to concerning it 
is, “ Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 11.” 

Dugdale has here given the licence for its foundation, 
and a confirmation, as it should seem, of several smaller por¬ 
tions of rent and lands given after the first endowment. 

hospitale lie ?i?olhcri)C, tn atjro Hmcolntcnst. 
NUM. I. 

Licentia Regis Edwardi Tertii, facta Johanni de Kirketone 
pro Fundatione ejusdem. 

[Pat. 26 Edw. III. p. 3, m. 15.] 

Rex, &c. Licet, &c. tamen pro una marca, quam di- 
lectus et fidelis noster Johannes de Kirketone nobis solvet, 
concessimus et licentiam dedimus, &c. eidem Johanni, quod 
ipse quoddam hospitale in honore omnium Sanctorum, in 
quodam mesuagio suo in Holbeche, de uno custode capel- 
lano, et quindecim pauperibus, de novo fundare ; et mesua- 
gium illud pro situ ejusdem hospitalis, et pro domibus ne- 
cessariis, et pro inhabitatione et aisiamentis ipsorum custodis 
et pauperum ibidem construendis ; ac quatuor acras terrae, 
cum pertinentiis, in eadem villa, in auxilium sustentationis 
eorundem custodis et pauperum, et successorum suorum, 
dare possit et assignare praefato custodi ; habendum et te¬ 
nendum sibi et successoribus suis, custodibus hospitalis prae- 
dicti, pro situ, inhabitatione, et aisiamentis praedictis, et in 
auxilium sustentationis ipsorum custodis et pauperum, juxta 
ordinationem ipsius Johannis faciendam imperpetuum, &c. 
In cujus, &c. T. rege apud Wyndsore xvi. die No-